
ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

по г. НИЖНЕВАРТОВСКУ и НИЖНЕВАРТОВСКОМУ РАЙОНУ

г. Нижневартовск

О внесении изменений
в приказ Управления 
от 25.01.2016 №6

В связи с кадровыми изменениями в Управлении социальной защиты 
населения по г.Нижневартовску и Нижневартовскому району

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления от 25.01.2016 № 6 "Об организации 
телефонов "Горячих линий", изложив в новой редакции :

Назначить ответственными (основным и резервным) за 
предоставление консультаций по вопросам оплаты труда в управлении, 
курируемых учреждениях и проведение мониторинга решений , принятых 
по заявлениям работников , поступившим на «Горячую линию» в 
Управление социальной защиты населения по г.Нижневартовску и 
Нижневартовскому району:

-Уфимцеву В.А., главного специалиста организационного отдела 
Управления;

- Максютову Е.В., бухгалтера организационного отдела Управления;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления Т.В. Царственная

ПРИКАЗ


